suum spectarint, contra ip-
sum, ejus coronam & ma-
jestatem, vel ejus regnum,
ut prædict' est, procuraverit,
vel procurari fecerit: Et
qui ea in regnum intule-
rint, vel receperint, vel pub-
licaverint, vel quovis modo
in prædicto regno, vel ex-
tra executi fuerint; quod
ipsi, eorum notarii, procu-
ratores, adjutores, fautores,
consultores, Regis protec-
tione excluderentur, & eor-
um terra tenementa & bo-
na in Regis potestatem re-
digerentur, ipsiq; si inveni-
ri possint apprehenderentur,
& coram Rege & ejus con-
cilio sifterentur ad respon-
dendum de prædictis, vel
ut processus contra eos fie-
ret per *præmunire facias*,
ut sancitum est in aliis sta-
tutis de provisoribus & aliis
qui in alia curia ad Regiæ
dignitatis derogationem jus
suum persequuntur, ut ex
eodem statuto plenius pa-
tet.

Regnante Henrico
quarto.

DEterminatum est quod
collector papal', vigore
alicujus bullæ, nullum intra
hoc regnum habet authori-
tatem, & ibidem archiepif-
copi, episcopi, &c. intra hoc
regnum spirituales judices
Regis nuncupantur.

Per antiquas ecclesiasticas
hujus regni leges, nemo
hare-

hæreticæ pravitatis, quæ crimen est læsæ majestatis contra divinum numen, convinci poterat, nisi ab archiepiscopo & universo ejusdem provinciae clero, & inde abjuratus, postea de integro convictus & condemnatus a clero ejusdem provinciae in synodo generali, Sed statutum 2 H. 4. c. 15. auctoritatem episcopo diocesios hæreticos condemnandi tribuit: Quodq; ante statutum illud hæreticus seculari brachio ad concremandum committi non poterat, donec semel abjurasset, & in eandem vel aliam hæresin relapsus fuisset: Unde luce clarius est, quod Rex consensu parliamenti direxit formulas procedendi curiis ecclesiasticis in hæresios causis, & aliis magis spiritualibus.

Papa non potest mutare leges Angliæ.

Judices pronunciarunt, quod statuta quæ ad papales provisiones, ad beneficia ex ecclesiasticorum hominum patronatu coercendas facta fuerint, eo quod ecclesiastici in sua justa causa papalibus provisionibus contradicere non audent: A deo ut illa statuta tantum ad leges communes confirmandas fuerint sancita.

Excommunicatio per papam facta nullam vim in Anglia habet, & eadem signifi-

can could be convicted of Heresy, being High Treason against the Almighty, but by the Archbishop and all the Clergy of that Province, and after abjured thereupon, and after that newly convicted and condemned by the Clergy of that Province, in their general Council of Convocation: But the Stat. 2 H. 4. c. 15. doth give the Bp. in his Diocese Power to condemn an Heretick; And that before that Stat. he could not be committed to the secular Power to be burnt, until he had once abjured, and was again relapsed to that, or some other Heresy; whereby it appeareth that the K. by Consent of Parliament directed the Proceedings in the Ecclesiastical Court in Case of Heresy, and other Matter more spiritual.